JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Base Tepmoctat ctaHaapTeH T-23 standard 230V RAL9010
1058422

- OTMeyYaTaHa ckana Ha TepmocTaTa ¢ undepbnat

- onpocTteH on/off KOHTpon (bmeTanHa NaacTMHa)

- O6xBaThT Ha perynnpaHe Moxe Aa 6bje orpaHMYeH MexaHN4YHO Ype3 NpemecTBaHe Ha WndTose Noj undpepbnarta
- 3aXpaHBa ce 0T OCHOBHUS MOoAy/ (KOHTposnep Uponor Base X-23)

- 06xBaT Ha HacTpoika: +5°C... +30°C

- kaben: 4x 1.5mm?

- MaKc. Ab/IXKMHA Ha kabena: 100m

- K/1ac Ha 3awmTa: IP30

- uBaT: RAL 9010

OTtHocHo Uponor Base TepMocTat craHgapteH T-23 standard
Cnevuudukauus

- 230V cTaHAapTHO oKabensiBaHe

- 06LLM METO/ Ha CBbP3BaHe 1 /IOrka Ha yrnpas/ieHne

- JIeCHa UHTerpauusi KbM CTaHAAPTHN BPeMeBW KOHTPO
- JOMBAHWUTENHA ONUMsl: MOMMeHa norvka

MpunoxeHue

- KabeneH ctaeH TEPMOCTAT 3a IbYNCTO OTONNEHNE U OXNTaXKdaHe
CeptucuumpaHe

-CE

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Base TepmocTat ctaHgapteH T-23 standard 230V RAL9010

1058422

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmkuHa Ha enemMeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LUnpuHa Ha enemeHTa
Item_UOM

Measurements
LENGTH_L

Z VNamepBaHe h

Z NamepBaHe W

Packaging

OnakoBka GTIN PL1
Onakoska GTIN PL3
OnakoBka GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmknHa Ha onakoskaTa PL3
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4
Onakoska Konunyectso PL1

OnakoBka Konuyectso PL3

2/3

7321500053383
07321500053383
2026911
8361276
466237230

15
75
0,042
80
6p

75
15
80

06414905463190
06414905449392
06414905495443
20

190

900

80

420

1200

160



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Onakoeka Konunyectso PL4 2880
Twun onakoBka PL1 Base Box
Twn onakoska PL3 Box
Twun onakoBka PL4 Pallet
O6em Ha onakoBkaTa PL1 0,0001344
O6em Ha onakoBkaTa PL3 0,027132
Onakoska Obem PL4 0,864
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,142
Terno Ha onakoBkaTa PL3 9,329
Terno Ha onakoBkaTta PL4 148,391
LLnpunHa Ha onakoBkaTta PL1 84
LnpuHa Ha onakoBkaTa PL3 340
LLnpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHn4eckn AOKYMEHTH

N3Ternete OOKYMEHTU Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1058422

