

## Uponor Base термостат стандартен T-23 standard 230V RAL9010

**1058422**

- отпечатана скала на термостата с циферблат
- опростен on/off контрол (биметална пластина)
- Обхватът на регулиране може да бъде ограничен механично чрез преместване на щифтове под циферблата
- захранва се от основния модул (контролер Uponor Base X-23)
- обхват на настройка: + 5 ° C... + 30 ° C
- кабел: 4x 1.5mm<sup>2</sup>
- макс. дължина на кабела: 100м
- клас на защита: IP30
- цвят: RAL 9010



### Относно Uponor Base термостат стандартен T-23 standard

#### Спецификация

- 230V стандартно окабеляване
- общи метод на свързване и логика на управление
- лесна интеграция към стандартни времеви контроли
- допълнителна опция: помпена логика

#### Приложение

- кабелен стаен термостат за лъчисто отопление и охлаждане

#### Сертифициране

- CE

## Uronor Base термостат стандартен T-23 standard 230V RAL9010

1058422

**Product code**

Item no EAN	7321500053383
Item no GF	35001058422
Item no GTIN	07321500053383
Item no LVI	2026911
Item no NRF	8361276
Item no VVS	466237230

**Размери**

Височина на елемента	15
Дължина на елемента	75
Единично тегло на артикул	0,042
Ширина на елемента	80
Item_UOM	бр

**Measurements**

LENGTH_L	75
Z Измерване h	15
Z Измерване w	80

**Packaging**

Опаковка GTIN PL1	06414905463190
Опаковка GTIN PL3	06414905449392
Опаковка GTIN PL4	06414905495443
Височина на опаковката PL1	20
Височина на опаковката PL3	190
Височина на опаковката PL4	900
Дължина на опаковката PL1	80
Дължина на опаковката PL3	420
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковка Количество PL1	1

Опаковка Количество PL3	160
Опаковка Количество PL4	2880
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,0001344
Обем на опаковката PL3	0,027132
Опаковка Обем PL4	0,864
Тегло на опаковката PL1	0,142
Тегло на опаковката PL3	9,329
Тегло на опаковката PL4	148,391
Ширина на опаковката PL1	84
Ширина на опаковката PL3	340
Ширина на опаковката PL4	800

### Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство  
Uponor GmbH – България

1528, София  
България

T +359 889 609 933  
info.bulgaria@uponor.com

[www.uponor.com/bg-bg](http://www.uponor.com/bg-bg)